Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 19 DE JUNHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom
Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro,
em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que
tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 509090
Devedor: NAVEMAZONIA NAVEGACAO LTDA
CPF/CNPJ: 02.003.338/0002-03
Espécie: DMI Nº do Título:3DP226394A
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509483
Devedor: IGREJA BATISTA FILADELFIA
CPF/CNPJ: 05.899.299/0001-81
Espécie: DMI Nº do Título:28042019001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509569
Devedor: RENEW INVEST PARTICIPACOES LTD
CPF/CNPJ: 30.818.276/0001-42
Espécie: DMI Nº do Título:PRT9328464
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509626
Devedor: NAIARA FERREIRA BARBOZA
CPF/CNPJ: 532.107.192-68
Espécie: CDJ Nº do Título:7000231-23.2017.822.0001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509626
Devedor: EDUARDO FERREIRA LIMA
CPF/CNPJ: 035.093.962-43
Espécie: CDJ Nº do Título:7000231-23.2017.822.0001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509627
Devedor: NAIARA FERREIRA BARBOZA
CPF/CNPJ: 532.107.192-68
Espécie: CDJ Nº do Título:7000231-23.2017.822.0001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509627
Devedor: EDUARDO FERREIRA LIMA
CPF/CNPJ: 035.093.962-43
Espécie: CDJ Nº do Título:7000231-23.2017.822.0001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509730
Devedor: MILTON PEREIRA
CPF/CNPJ: 11.774.749/0001-02
Espécie: CDA Nº do Título:20190200120069
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509752
Devedor: TIAGO JOSE ROTUNO VIEIRA
CPF/CNPJ: 928.634.932-72

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CDA Nº do Título:20162480002810
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509760
Devedor: ANTONIO CARLOS CENTENO POMPEU
CPF/CNPJ: 220.875.832-34
Espécie: CDA Nº do Título:20152480002772
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509777
Devedor: NUTRIBEM SERVICOS DE ALIMENTAC
CPF/CNPJ: 04.826.221/0001-74
Espécie: DMI Nº do Título:70976/02
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509818
Devedor: MARCELO MESSIAS NEVES
CPF/CNPJ: 896.035.081-87
Espécie: CCJ Nº do Título:C0042322019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509821
Devedor: SERGIO GONCALVES DA SILVA
CPF/CNPJ: 390.496.472-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0042262019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509864
Devedor: ANA CLARA ALVES DE LIMA
CPF/CNPJ: 20.163.294/0001-80
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121159
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509871
Devedor: REGILENE DE OLIVEIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 20.711.298/0001-55
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121281
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509872
Devedor: C C GADELHA CRISTAL - ME
CPF/CNPJ: 20.711.496/0001-19
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121283
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509873
Devedor: VAGNER ALMEIDA VASCONCELOS ME
CPF/CNPJ: 20.276.118/0001-54
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121348
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509881
Devedor: EDILSON LOPES DA SILVA
CPF/CNPJ: 21.751.387/0001-98
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121526
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509893
Devedor: REDE DE POSTOS UNIAO LTDA
CPF/CNPJ: 02.750.997/0004-75

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CDA Nº do Título:20190200134087
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509896
Devedor: CONSTRUCOES E COM. CAMARGO COR
CPF/CNPJ: 61.522.512/0031-28
Espécie: CDA Nº do Título:20190200134082
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509899
Devedor: C MARIA CHAVES ME
CPF/CNPJ: 02.982.184/0001-68
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158648
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509907
Devedor: MARQUES COMERCIO DE GENEROS AL
CPF/CNPJ: 30.367.487/0001-06
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160525
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509919
Devedor: MAGNA CANDIDA MOREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 22.920.097/0001-93
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121747
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509922
Devedor: C. M. MOREIRA ME
CPF/CNPJ: 21.392.905/0002-05
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121764
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509950
Devedor: ATACADO SANTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 17.994.319/0001-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158541
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509951
Devedor: ATACADO SANTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 17.994.319/0001-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158532
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509953
Devedor: ATACADO SANTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 17.994.319/0001-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158516
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509957
Devedor: ATACADO SANTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 17.994.319/0001-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158499
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509958
Devedor: ATACADO SANTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 17.994.319/0001-82

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CDA Nº do Título:20190200158496
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509960
Devedor: ATACADO SANTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 17.994.319/0001-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158579
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509961
Devedor: ATACADO SANTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 17.994.319/0001-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158575
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509962
Devedor: ATACADO SANTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 17.994.319/0001-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158561
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509982
Devedor: SANTA ADELAIDE PROPERTIES LTDA
CPF/CNPJ: 24.333.596/0001-00
Espécie: DMI Nº do Título:CA28/010
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509984
Devedor: SANTA ADELAIDE PROPERTIES LTDA
CPF/CNPJ: 24.333.596/0001-00
Espécie: DMI Nº do Título:CA25/010
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
(34 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado em 19/06/2019, na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados
para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
21/06/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no
Tabelionato.

Porto Velho 17/06/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-06-19T08:42:40-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187